
Il Sindaco

Decreto n. 35 del 10/09/2009

Oggetto : Nomina Segretario Comunale.

IL SINDACO

Visto il proprio provvedimento n. 33 del 4/9/2009 con il quale è stata individuata la Dott.ssa Bonaccurso Beatrice
quale segretario comunale idoneo ad assumere la titolarità di questa sede di segreteria comunale;

Visto  il  provvedimento  prot.  21420 dell’8/9/2009 con il  quale  l’Agenzia  Autonoma per  la  Gestione dell’Albo  dei
Segretari  Comunali  e Provinciali  – Sezione Regionale EMILIA ROMAGNA - ha assegnato il  suddetto segretario
comunale a questa sede di segreteria comunale;

Accertato  che  nulla  osta  alla  nomina  del  già  citato  segretario  comunale  quale  titolare  della  sede di  segreteria
comunale; 

Visti il D.lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997;

Vista la deliberazione del CdA Nazionale dell’Ages n. 150/1999;

Accertato che la Dott. Bonaccurso Beatrice risulta iscritta all’albo di categoria in fascia B ed ha, pertanto, i requisiti 
professionali per assumere la titolarità della sede;

INTESO avvalersi della facoltà di nomina del Segretario comunale assegnato;
  

DECRETA

1. la  Dott.ssa  Bonaccurso  Beatrice  è  nominata  quale  Segretario  Comunale  titolare  della  sede  di  segreteria
comunale di questo Comune. Il  termine, concordato con il suddetto segretario comunale, per l’assunzione in
servizio è fissato per il giorno 14/09/2009.

2. di trasmettere il presente provvedimento al segretario nominato, Dott.ssa Bonaccurso Beatrice. 

Il  presente  decreto,  ai  sensi  della  L.241/1990,  va  trasmesso  a  tutti  i  soggetti  interessati,  a  vario  titolo,  al
procedimento amministrativo:

• all’AGES EMILIA ROMAGNA esclusivamente tramite fax (art. 6 della L. n. 412/1991 e art.43 DPR n. 445/2000 
con documento di identità in corso di validità del dichiarante).

• per conoscenza, al Sindaco del comune di Bazzano - sede di attuale titolarità del suddetto segretario;

• per conoscenza, al dr. Martino Gregorio, attuale titolare della sede di segreteria comunale.

IL SINDACO
 Irene Priolo

C.F. 00543810378 – P.I. 00514221209


